

**Alment praktiserende læger Poul A.
Pedersen og Niels Ebbe Pedersen ApS**
Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum

CVR-nr. 18 52 68 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Niels Ebbe Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læger Poul A. Pedersen og Niels Ebbe Pedersen ApS Sorgenfrivænget 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 18 52 68 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.844 kr. mod -5.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.595 kr. mod 5.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.844	-5.844
Andre finansielle indtægter	10.621	13.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148</u>	<u>-222</u>
Resultat før skat	4.629	6.935
Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.562</u>
Årets resultat	<u>3.595</u>	<u>5.373</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.595</u>	<u>5.373</u>
Disponeret i alt	<u>3.595</u>	<u>5.373</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	666	0
	Andre tilgodehavender	<u>267.731</u>	<u>269.116</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.397</u>	<u>269.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.397</u>	<u>269.116</u>
	Aktiver i alt	<u>268.397</u>	<u>269.116</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>62.553</u>	<u>58.958</u>
	Egenkapital i alt	<u>262.553</u>	<u>258.958</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.844	5.844
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.844</u>	<u>10.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.844</u>	<u>10.158</u>
	Passiver i alt	<u>268.397</u>	<u>269.116</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>222</u>
	<u>148</u>	<u>222</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	58.958	53.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.595</u>	<u>5.373</u>
	<u>62.553</u>	<u>58.958</u>